
（平成18年3月31日現在）

Ⅰ　資産総額 金  円

　　内　　1　基　本　財　産 金  円

　　　　　2　運　用　財　産 金  円

Ⅱ　負債総額 金  円

Ⅲ　正味資産 金  円

〔1〕　資　産

１　 基本財産

（1）土　地

平方メートル 円

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ 円 

（大学計） (1,190,626,562)

（高中計） (7,560,808,031)

合 計 8,751,434,593
（2）建　物

平方メートル 円

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ 円 

（3）構築物

件 円

件 円

（大学計） (53)

（高中計） (38)

91

財   産   目   録

22,137,932,095

16,301,015,557

5,836,916,538

2,933,359,765

19,204,572,330

67,843.62 8,751,434,593

種　別 所　　　在　　　地 新設校 備　考
専　用 と共用 専　用

既設校 既設校 計 価　格

(34,993.85) (34,993.85)

(32,849.77) (32,849.77)

34,993.85 32,849.77 67,843.62

49,022.62 5,638,869,409

種　別 所　　　在　　　地 構　造
新設校

備　考
専　用 と共用 専　用

既設校 既設校
計 価　格

（大学計） (25,421.66) (25,421.66) (3,196,050,132)

（高中計） (23,600.96) (23,600.96) (2,442,819,277)

合　　　計 25,421.66 23,600.96 49,022.62 5,638,869,409

91 168,330,150
名称及び種別 数量 価　　格 備　　　考

(83,509,477)

(84,820,673)

合　　　計 168,330,150

－1－



（4）図　書

冊 円

冊 円

　（大学計）

　（高中計）

合　　　計

（5）教具・校具及び備品

5,325 点 円
ア　教　具・校　具

点 円
(大学計）
(高中計）

合　　　計
イ　その他の備品

大　学 点 円
器具備品
高　中
器具備品
本　部
器具備品

合　　　計

（6）車　輌

2 台 円

（7）第３号基本金引当特定預金

預 金 円

279,787 1,323,235,812
種　別 冊　数 価　　格

(62,665) (151,887,847)

279,787 1,323,235,812

311,371,382

名称又は種類 数　量 価　　格 備　　　考

(3,928) (182,277,419)
(1,168) (109,656,831)
5,096 291,934,250

名称又は種類 数　量 価　　格 備　　　考

136 14,075,793

74 1,647,101

19 3,714,238
229 19,437,132

132,931

107,641,280

(217,122) (1,171,347,965)

備　　　考

－2－



２　 運用財産
（1）土　地 円

（2）預金・現金 円

ア　預　金 円
イ　現　金 円

（3）積立金 円

（4）電話加入権 円

（5）有価証券 円

（6）出　資　金 円

（7）長期貸付金 円

（8）未収入金 円

（9）短期貸付金 円

（10）立　替　金 円

（11）前　払　金 円

（12）仮　払　金 円

（13）修学旅行費預り預金 円

（14）有価証券 円

1,325,352,410

1,464,152,346
1,462,659,463
1,492,883

6,397,501

984,084

2,453,500,000

35,869,100

24,448,000

130,708,456

9,334,100

116,500

42,059,400

1,401,069

69,758,850

272,834,722

－3－



〔2〕　負　債

１　 固定負債 計 円

（イ）長期借入金 円

（ロ）退職給与引当金 円

２  流動負債 計 円

（イ）短期借入金 円

（ロ）前　受　金 円
（ハ）未　払　金 円
（ニ）修学旅行費預り金 円
（ホ）教材費預り金 円
（ヘ）預　り　金 円

注　記

１．資産の評価は取得価額による。

２．建物、その他償却資産は取得価額から減価償却額の累計額を控除した帳簿価額である。

1,875,750,407

1,415,110,000

460,640,407

1,057,609,358

214,960,000

557,609,960
137,405,783
69,758,850
28,346,569
49,528,196

－4－


